Заказчик оплачивает услуги, указанные в разделе первом настоящего договора по утвержденным решением Совета
городского округа г. Стерлитамак тарифам на платные образовательные  услуги в зависимости от наполняемости группы.
6.2. Вносить плату в размере  3200 (Три тысячи двести) рублей за образовательные услуги, указанные в разделе первом
настоящего договора, ежемесячно  до 01 числа расчётного месяца;
6.2. Оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя через банк.
6.3. В случае, если Заказчик произвел оплату в установленные сроки, однако Потребитель не посещает занятия, указанные